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UNIDADE
DIVINOPOLIS

s GOVERMNO
ﬁ_ MINA DIFERENTE

JEMG ESTADO
Diretoria GERAIS EFICIENTE.

ATO ADMINISTRATIVO N2 29/2025

Nomeia servidores, docentes e administrativos para
compor a Comissdo Avaliadora Local - Edital
PROEX/COAC N2 02/2025 — Processo Seletivo para

Estagio Institucional Ndo Obrigatorio na UEMG

O diretor da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinépolis, professor

André Amorim Martins, no uso de suas atribuicoes regimentais e estatutarias,

RESOLVE:

Art. 12 — Nomeia os seguintes membros para a Comissao Avaliadora Local — Edital n?

02/2025 Processo Seletivo para Estagio Institucional Nao Obrigatorio na UEMG:

Presidencia da Comissao

Amanda Marques da Silva | MASP: 13948302 | E-mail: amanda.silva@uemg.br

Comunicacao

Isabella Cristina Marques | MASP: 13847710 | E-mail: isabella.marques@uemg.br

Apoio Estudantil
Camila da Fonseca Salvador | MASP: 15239783 | E-mail: camila.salvador@uemg.br

Lilian Fernanda Silva | MASP: 14810261 | E-mail: lilian.silva@uemg.br

Elaboracao e correcao de provas

Laila Maria Césario Hamdan | MASP: 14599591 | E-mail: laila.hamdan@uemg.br

Lina Maria Goncalves | MASP: 14887574 | E-mail: lina.goncalves@uemg.br

Lucas Tulio de Lacerda | MASP: 14905327 | E-mail: lucas.lacerda@uemg.br

Marcel de Almeida Freitas | MASP: 10348845 | E-mail: marcel.freitas@uemg.br

Marcio Pereira | MASP: 869747-6 | E-mail: marcio.pereira@uemg.br
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Patricia Mariana Alves Caetano | MASP: 14874945 | E-mail: patricia.alves@uemg.br

Renan Augusto Pontes Ribeiro | MASP: 14862395 | E-mail: renan.ribeiro@uemg.br

Elvis Aparecido Gomes Ferreira | MASP: 13849674 | E-mail: elvis.ferreira@uemg.br

Amanda Carvalho Souza | MASP: 16278301 | E-mail: amanda.souza@uemg.br

Olsymara Cavalcanti | MASP: 14135446| E-mail: olsymara.cavalcanti@uemg.br

Rogério Santos de Castro| MASP:16279408 | E-mail: rogerio.castro@uemg.br

Apoio Administrativo
Andrea Eloi Amaral | MASP: 13848049 | E-mail: 13848049 | E-mail:
Jhenifer Lima de Souza | MASP: 15882848 | E-mail: jhenifer.souza@uemg.br

Jhonatan Lima de Souza | MASP: 15589591 | E-mail: jhonatan.souza@uemg.br

Leida da Silva Lopes Vieira | MASP: 13901558 | E-mail: leida.vieira@uemg.br

Lucas Henrique de Almeida Santos | MASP: 15482003 | E-mail: lucas.santos@uemg.br

Sabrina da Fonseca Salvador | MASP: 15239783 | E-mail: sabrina.salvador@uemg.br

Taciana Ferreira da Silva | MASP: 15029820 | E-mail: taciana.silva@uemg.br

Victor Emanuel da Silva Alves | MASP: 15307101 | E-mail: victor.alves@uemg.br

Gabriela Araujo | MASP: 15589401 | E-mail: gabriela.araujo@uemg.br

Jessica Machado | MASP: 16258378 | E-mail: jessica.machado@uemg.br

Izadora Ribeiro de Freitas | MASP: 15757842 | E-mail: izadora.freitas@uemg.br

Manoela Aparecida Couto | MASP: 15066392 | E-mail: manoela.couto@uemg.br

Logistica e gestao

Graciele Flaviane Costa | MASP: 14947618 | E-mail: graciele.costa@uemg.br

Divinopolis (MG), 10de junho de 2025.
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il
assinatura L
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por André Amorim Martins, Diretor, em 11/06/2025, as 11:42, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n®
47.222, de 26 de julho de 2017.

= A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo
; verificador 115474642 e o cédigo CRC 95767AED.
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